1

证券代码：000552        证券简称：靖远煤电        公告编号：2020-043

甘肃靖远煤电股份有限公司

关于新设子公司完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏负连带责任。

甘肃靖远煤电股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年6月1日召开了2020

年第一次临时股东大会，审议通过了《关于出资新设子公司及投资建设靖远煤电

清洁高效气化气综合利用（搬迁改造）项目的议案》。公司新设靖远煤业集团刘

化化工有限公司，投资建设清洁高效气化气综合利用（搬迁改造）项目，详见公

司于2020年5月15日披露于巨潮资讯网《关于出资新设子公司及投资建设清洁高

效气化气综合利用（搬迁改造）项目的公告（修订）》（2020-031）。近日，新

设全资子公司已办理完毕工商注册登记手续并取得营业执照，证载信息如下：

名    称：靖远煤业集团刘化化工有限公司

注册资本：壹拾亿元整

类    型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：2020年06月03日

法定代表人：刘峰

营业期限：长期

住    所：甘肃省白银市白银区王岘镇东星村苏家墩201号

经营范围：氮肥制造；复混肥料制造；旅游饭店；其他肥料制造；化工、木

材、非金融加工专用设备制造；房地产开发经营；塑料板、管、型材制造。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）***

公司将根据清洁高效气化气综合利用（搬迁改造）项目资金实际需求，分期

向靖远煤业集团刘化化工有限公司履行出资义务。

 2

特此公告。

甘肃靖远煤电股份有限公司董事会

                                          2020年 6 月 5日